

**Årsredovisning**  
för  
**NKH IT-konsult AB**  
559051-2553

Räkenskapsåret  
2021-09-01 - 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Håkan Ågren, Styrelseledamot  
2022-10-12

Styrelsen för NKH IT-konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT samt utveckling av mjukvaruprodukter.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	1 800	1 274	896	1 398
Resultat efter finansiella poster	720	32	150	452
Soliditet (%)	77,1	80,8	75,0	77,1

Bolagets omsättning och resultat har ökat under året som en följd av en bättre beläggning samt justering av prisbilden på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	320 505	196 001	<b>566 506</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		196 001	-196 001	<b>0</b>
Efterutdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Årets resultat			588 903	<b>588 903</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>16 506</b>	<b>588 903</b>	<b>655 409</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 506
årets vinst	588 903
	<b>605 409</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	455 409
	<b>605 409</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 -2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 799 503	1 273 709
Övriga rörelseintäkter		88 152	80 306
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 887 655</b>	<b>1 354 015</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-349 401	-430 818
Personalkostnader	2	-869 050	-856 078
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-32 741	-32 736
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 251 192</b>	<b>-1 319 632</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>636 463</b>	<b>34 383</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		83 682	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 536
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>83 682</b>	<b>-2 511</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>720 145</b>	<b>31 872</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	220 000
Förändring av överavskrivningar		0	1 262
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>221 262</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>720 145</b>	<b>253 134</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-131 242	-57 133
<b>Årets resultat</b>		<b>588 903</b>	<b>196 001</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	59 987	92 728
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>59 987</b>	<b>92 728</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	68 900	52 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	254 000	254 000
Andra långfristiga fordringar	6	100 025	195 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>422 925</b>	<b>501 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>482 912</b>	<b>594 228</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		236 550	207 876
Övriga fordringar		253	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		300	8 300
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>237 103</b>	<b>216 176</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		282 734	35 524
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>282 734</b>	<b>35 524</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>519 837</b>	<b>251 700</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 002 749</b>	<b>845 928</b>

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

16 506

320 505

Årets resultat

588 903

196 001

**Summa fritt eget kapital**

**605 409**

**516 506**

**Summa eget kapital**

**655 409**

**566 506**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

128 500

128 500

Ackumulerade överavskrivningar

19 257

19 257

**Summa obeskattade reserver**

**147 757**

**147 757**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

24 774

23 660

Skatteskulder

97 718

37 520

Övriga skulder

67 091

60 485

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**199 583**

**131 665**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 002 749**

**845 928**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	163 702	163 702
Inköp		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>163 702</b>	<b>163 702</b>
Ingående avskrivningar	-70 974	-38 238
Årets avskrivningar	-32 741	-32 736
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-103 715</b>	<b>-70 974</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>59 987</b>	<b>92 728</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	52 500	0
Inköp	16 400	52 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>68 900</b>	<b>52 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>68 900</b>	<b>52 500</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	254 000	254 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>254 000</b>	<b>254 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>254 000</b>	<b>254 000</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	195 000	135 000
Tillkommande fordringar	60 000	60 000
Uttag	-154 973	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 027</b>	<b>195 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 027</b>	<b>195 000</b>

**Not Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Erik Larsson, 8082 Ekonomi AB

Göteborg, 2022-10-12

*Håkan Ågren*  
Håkan Ågren